

# Candy Star Allerød IVS

Allerød Stationsvej 5  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2020**

---

**Ilzana Jonuzi**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Candy Star Allerød IVS  
Allerød Stationsvej 5  
3450 Allerød

CVR-nr: 37126144

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel med brød, konditori- og sukkervarer

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 112.242 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>490.447</b>	<b>452.911</b>
Personaleomkostninger .....		-297.427	-384.087
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-33.040	-33.040
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>159.980</b>	<b>35.784</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.080	-350
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>143.900</b>	<b>35.434</b>
Skat af årets resultat .....		-31.658	-7.644
<b>Årets resultat .....</b>		<b>112.242</b>	<b>27.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	52.900
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		39.999	0
Overført resultat .....		72.243	-25.110
<b>I alt .....</b>		<b>112.242</b>	<b>27.790</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		73.440	106.480
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>73.440</b>	<b>106.480</b>
Deposita .....		49.125	49.125
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.125</b>	<b>49.125</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>122.565</b>	<b>155.605</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		25.780	45.473
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.780</b>	<b>45.473</b>
Andre tilgodehavender .....		23.255	25.129
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.255</b>	<b>25.129</b>
Likvide beholdninger .....		377.601	262.647
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>426.636</b>	<b>333.249</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>549.201</b>	<b>488.854</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		39.999	0
Overført resultat .....		286.632	161.489
Forslag til udbytte .....		0	52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>326.632</b>	<b>214.390</b>
Skyldig selskabsskat .....		21.658	7.664
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		200.911	125.305
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	141.495
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>222.569</b>	<b>274.464</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>222.569</b>	<b>274.464</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>549.201</b>	<b>488.854</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1